
Jäsenkirje joulukuu 2023 

Arvoisat RSKY:n jäsenet! 

Pian on 2023 vuosi lopussa ja ensi vuonna 2024 tapahtuu paljon 
ruotsinsuomalaisten kirjoittajien yhdistyksen tiimoilta. Toivottavasti 2024 tuo 
tullessaan iloa ja uutta toivoa yhteisiin yhteiskuntaongelmiin.  

! 

Jäsenyydestä ja Liekki-lehden tilauksesta 
Meillä on nyt 80 jäsentä. Valitettavasti eivät kaikki ole muistaneet maksaa 
jäsenmaksua, joka vieläkin on vain 150 kr vuodessa! Liekki-lehden tilauksen 
tehneille on tärkeää, että RSKY:llä on ajankohtaiset sähkö – ja postiosoitteenne. 
Toivomme kovasti lisää jäseniä ja tilaajia. Käväisethän kotisivullamme 
www.liekki.se ja mainitset muillekin tutuille ja  kavereille!     

! 
Mitä jäsenyys merkitsee ja mitä sillä saa, varmaankin ihmettelet. 

Ilman ruotsinsuomalaisten kirjoittajien yhdistystä (RSKY) ei olisi mahdollista 
julkaista Liekki-lehteä, joka on ainoa ruotsinsuomalainen kulttuurilehti. Liekki-
lehti myös mahdollistaa, että voimme julkaista esimerkiksi novelleja, pieniä 
kertomuksia, runoja, kirja- ja elokuva-arvioita jne. suomen kielellä. Liekin 
avulla saamme myös tietää tapahtumia ruotsinsuomalaisella kulttuurin 
kentällä. 

Joka toinen vuosi RSKY jakaa Kaisa Vilhuinen -kirjallisuuspalkinnon 
ruotsinsuomalaiselle kirjailijalle. Kirjallisuuspalkinnot ovat tärkeitä 
kunnianosoituksia kirjoittajille ja ne tukevat kirjoittamista suomenkielellä. 
Tämän vuoden palkinnon sai Leenamaija Forsberg-Johannesson 
novellikokoelmallaan Tähdenlento, ja Seija Dahlgren sai kunniamainonnan 
kirjallaan Kaivoskeiju. Vilhuinen-kirjallisuuspalkinnon jakotilaisuus pidettiin 
Södertäljessä  (katso Liekin kotisivu www.liekki.se). Seuraava 
palkinnonjakotilaisuus on keväällä 2025, jolloin myös RSKY täyttää 50 vuotta. 
Tietenkin juhlimme joukolla 50 vuotista ruotsinsuomalaista kirjoittamista!! 



RSKY on järjestänyt kirjoituskursseja mm. yhdessä Paula Vartiaisen ja Alexander 
Milrin kanssa. Kurssit ovat saanut hyvin positiivista palautetta osanottajilta. 
Myös lavarunouskilpailuja (Poetry Slam) on ollut RSKY:n tapahtumien joukossa.  

RSKY:n jäsenenä voivat hakea apurahoja Ruotsissa muun muassa ISOF:lta  
(Institutet för språk och folkminnen) erilaisille kirjoittaja- tai muille hankkeille, 
joita ei yksityishenkilönä voisi hakea. RSKY:n jäsenenä voit myös saada 
rakentavaa palautetta luovan kirjoittamisen eri tekstilajeista (katso kotisivu 
www.kirjoittajat.se)  Tämä on ainutlaatuinen palvelu jäsenille.  

! 
Hyvä RSKY:n jäsen. Olet tärkeä henkilö toiminnallemme. Ruotsinsuomalainen 
kirjoittaminen, julkaisutoiminta ja kulttuuri ovat meille kaikille sydämenasioita. 

Hyvää joulua ja kaikkea kivaa sekä kirjoittamisen iloa vuodelle 2024! 

Toivottaen Pirjo Lahdenperä, RSKY:n puheenjohtaja ja johtokunta. 

www.kirjoittajat.se 


